

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEĞURUAN

Jl. Williem Iskandar Pasar V Medan Estate 20731 Telp. 6615683 – 6622925 Fax. 6615683 Sumatera utara, Indonesia. Email: fitk@uinsu.ac.id

Medan, 18 April 2024

Kepada Yth.

Dosen dan Mahasiswa di Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan

SURAT EDARAN

Nomor:160 Tahun 2024

TENTANG

JADWAL KEGIATAN UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) GENAP FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN TAHUN AKDEMIK 2023/2024

Assalamu'alaikum Wr. Wb.....

Dengan hormat, menindaklanjuti Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan Nomor 124 Tahun 2024 tentang perubahan atas Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan Nomor 505 Tahun 2023 tentang jadwal Kegiatan Akademik Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan Tahun Akademik 2023-2024.

Dengan ini disampaikan bahwa Ujian Tengah Semester (UTS) Fakultas Ilmu Ilmu Tarbiyah dan Keguruan dilaksanakan pada tanggal 22 s.d 27 April 2024.

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan sebagiaimana mestinya. Wassalamualaikum Wr. Wb.....

A.n Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Kelembagaan

. Dr. Candra Wijaya, M.Pd.

NIP. 19740407 200701 1 037

Tembusan Yth:

- 1. Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
- 2. Dosen seluruh FITK UIN-SU Medan